«Сельский вестник»  №7(70) 25 июля  2015г.

[image: image1.jpg]

Июль – макушка лета,-
Напомнила газета,
Но прежде всех газет -
Дневного убыль света;
Но прежде малой этой,
Скрытнейшей из примет,-
Ку-ку, ку-ку,- макушка,-
Отстукала кукушка
Прощальный свой привет.
А с липового цвета
Считай, что песня спета,
Считай, пол-лета нет,-
Июль – макушка лета.
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13 июля 2015 года          №42-р

село  Жуково
Об опубликовании сведений о численности муниципальных служащих, выборных лиц и работников муниципальных учреждений Жуковского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2015 года

            В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормами Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решениями  Жуковской сельской Думы: от 06 ноября 2009 года №07 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Жуковском сельсовете», от 16 июня 2010 года №26 «О внесении изменений в решение Жуковской сельской Думы от 06 ноября 2009 года №07 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Жуковском сельсовете», от 30 декабря 2010 года №44 «О внесении изменений в Положения о бюджетном процессе», от 13 февраля 2015 года №02 «О внесении  изменений в решение Жуковской сельской Думы от 6 ноября 2009  года № 07 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Жуковском сельсовете» и в целях ознакомления населения Жуковского сельсовета о численности муниципальных служащих, выборных лиц и работников муниципальных учреждений Жуковского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал  2015 года, Администрация Жуковского сельсовета
                 ОБЯЗЫВАЕТ:

        1. Специалиста первой категории Пономареву Н.Л.(по согласованию) опубликовать настоящее распоряжение и сведения о  численности муниципальных служащих, выборных лиц и работников муниципальных учреждений Жуковского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2015 года согласно приложению,  в газете Администрации Жуковского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Полушкину Л.А.

Глава Жуковского сельсовета                                                                 В.С.Лешуков

                                                                      Приложение

                                                                       к распоряжению Администрации

Жуковского сельсовета от 13 июля 2015  года  № 42-р

«Об опубликовании сведений о ходе исполнения

бюджета Жуковского сельсовета и численности

муниципальных служащих, выборных лиц

и работников муниципальных учреждений

Жуковского сельсовета, с указанием фактических затрат

на их денежное содержание за 2 квартал 2015 года»

Численность муниципальных служащих , выборных лиц,

 работников муниципальных учреждений Жуковского сельсовета и

фактические затраты на их денежное содержание за 2 квартал 2015 года

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	1
	Численность муниципальных служащих Жуковского сельсовета
	       1
	  73531,59

	2
	Численность выборного лица Жуковского сельсовета
	       1
	  99251,68

	3
	Численность работников муниципальных учреждений Жуковского сельсовета
	       8
	 286373,08

	Итого
	      10
	 459156,35

	Издатель: Администрация Жуковского сельсовета

Учредитель: Администрация Жуковского сельсовета

Главный редактор: Лешуков В.С.

Тираж: 15 экземпляров

Наш адрес: 641472 ул.Новая,1, с.Жуково Куртамышский район Курганская область

PAGE
2